
                                                     文創第１６０号  

                                                         公教文第１３１号  

                                                       令和６年７月５日  

 

 各公演主催団体代表者  

 各 市 町 担 当 課 長  

 

                     岐阜県県民文化局文化創造課長   

                                        (公財)岐阜県教育文化財団理事長 

   

清流の国ぎふ文化祭２０２４ 地芝居・伝統芸能フェスティバルの 

広報物制作における統一事項について（依頼） 

 

 平素は、県文化行政にご協力賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 本年９月から、清流の国ぎふ文化祭２０２４ 地芝居・伝統芸能フェスティバルと

して、各地域で開催される地芝居公演について、チラシやポスターの作成を進められ

ているところかと存じます。 

 ついては、各地域で開催される公演について、「清流の国ぎふ」文化祭２０２４ 地

芝居・伝統芸能フェスティバルの公演であることを統一的に広報するため、チラシや

ポスターの作成にあたっては、下記のとおり対応くださいますようお願いいたします。 

 

記 

１ 公演名称の記載について 

 ・各団体、市町により行われる公演名称の冠に『「清流の国ぎふ」文化祭２０２４  

地芝居・伝統芸能フェスティバル』の記載をお願いいたします。 

２ 地芝居スタンプラリーの開催について 

 ・地芝居スタンプラリーの対象公演であることを周知するため、『地芝居スタンプ

ラリー対象公演』ロゴマークを記載ください。 

  ※ロゴマークの記載が難しい場合は、スタンプラリー対象公演である旨を文字で

記載ください。 

 

  公演名称及び地芝居スタンプラリーロゴマークの記載については別紙を参照く

ださい。 

              

 

 
岐阜県 県民文化局 文化創造課  文化振興係 後藤・栗本 

ＴＥＬ：058-272-8493（直通）ＦＡＸ：058-278-3529 

(公財)岐阜県教育文化財団   プラザ事業課 河合・井藤 

ＴＥＬ：058-233-8164（直通）ＦＡＸ：058-233-5811 

様 


